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Klasyfikacja: K-20

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

ZIMOWY POEMARATON GOR STOLOWYCH 21 KM

Zimowy Pétmaraton Gér Stotowych

Fundacja MARATONY GORSKIE B 4 S P@ RT

2021-03-13 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Kartéw
21 km

Punkt pomiarowy: 7,0 km

B4SP&GRT

Parking

7km

HAJDA Justyna
MATYBA Anna
BONIEC Gabriela
SZCZUKA Joanna

A W NR

Znaleziono 4 wynik(éw)

Kategoria Alpinista
338 MAFIA TEAM LUBLINIEC K-20 NIE
479 K-20 NIE
397 K-20 NIE
134 K-20 NIE

00:57:20
00:57:37
01:01:09
01:13:36
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